
株式会社岩手めんこいテレビ

    
40 40 40

45 45 45
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その他
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通販 報道
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20

報道 報道 報道 報道 報道

20

25

報道

25

30
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30

45
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45 45

55

通販

55

  

通販

  

15
通販 通販 通販 通販 通販

15 15

25
教養 通販

25

報道 報道 報道 報道 報道

30

教育 教育 教育 教育 教育

教養 教養 教養 教養 教養 通販 教育

  
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

  

10
報道

10

通販

2

5

30

15

45

3

4

5

6

 1月24日(木)  1月25日(金)  1月26日(土)  1月27日(日)

2

5

 1月21日(月)  1月22日(火)  1月23日(水)

めんこい朝いち天
気

めんこい朝いち天
気

めんこい朝いち天
気

テレビショッピング

30

15

45

3

4

5

6

オープニング

テレビショッピング

さらば中年体型
体重マイナス１０ｋ
ｇ！完全公開！

めんこいテレビ番
審リポート

めんこい朝いち天
気

テレビショッピング

キューサイテレビ
ショッピング

めんこい朝いち天
気

めんこい朝いち天
気

めんこい朝いち天
気

テレビショッピング

オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

テレビショッピング

オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

テレビショッピング

オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

テレビショッピング

オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

おはようテレショッ
プ

オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

おはようテレショッ
プ

オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

おはようテレショッ
プ

オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

テレビショッピング

キューサイテレビ
ショッピング

テレビショッピング

プライムダイレクト
テレビショッピング

おはようテレショッ
プ

おはようテレショッ
プ

めざましテレビ めざましテレビめざましテレビめざましテレビ めざましテレビ

オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

おはようテレショッ
プ

Ｓｈｏｐｐｉｎ’Ｏｎ皇室ご一家

めざましテレビ めざましテレビめざましテレビめざましテレビ めざましテレビ

オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

テレビショッピング

オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

ジーンちゃんがキ
キコミ！世界ピカ
イチ☆ツアー

テレビ寺子屋おはようテレショッ
プ

ダイレクトテレ
ショップ

ＦＮＮニュースめざましどようび

個々の放送番組の種別＜2019年1月第3週＞
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25
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25

教養

25
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55
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25

45
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25
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9

10

11

12

13

7

8

30

  

50

  

20

25

  

  

25

45

50

55

  

  

  

11

12

13

7

8

9

10

ボクらの時代

報道プライムサン
デー

とくダネ！ とくダネ！

ゲゲゲの鬼太郎

ワンピース

ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！ノンストップ！ ノンストップ！

とくダネ！ とくダネ！とくダネ！

みてみて！めんこ
いテレビ

にじいろジーン キャプテン翼

ライオンのグー
タッチ

ワイドナショー

８っぴーサタデー

ミライ☆モンス
ター

８っぴーインフォ ８っぴーインフォ８っぴーインフォ８っぴーインフォ８っぴーインフォ

国分太一のおさ
んぽジャパン

国分太一のおさ
んぽジャパン

国分太一のおさ
んぽジャパン

国分太一のおさ
んぽジャパン

国分太一のおさ
んぽジャパン

ＦＮＮプライム
ニュース　デイズ

ＦＮＮプライム
ニュース　デイズ

ＦＮＮプライム
ニュース　デイズ

ＦＮＮプライム
ニュース　デイズ

ＦＮＮプライム
ニュース　デイズ

バイキング バイキングバイキング みてみて！めんこ
いテレビ

奥村組スポーツ
スペシャル　第３
８回大阪国際女
子マラソン

世界ナゼそこ
に？日本人～知
られざる波瀾万丈
伝～

ガイドｍｉｔとっておきＩＮＦ
Ｏ

ＦＮＮプライム
ニュース　デイズ

ＦＮＮプライム
ニュース　デイズ

バイキングバイキング

千鳥の「話の引き
出し」

ソレダメ！～あな
たの常識は非常
識！？～

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！　１部

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！　１部

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！　１部

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！　１部

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！　１部



教養 教養 教養 教養 教養

50

娯楽

50

報道 報道 報道 報道 報道

55

教育 教育 教育 教育 教育 その他 その他

  

教養 教養 教養 教養 教養

  

教養

娯楽
55

その他 娯楽

  

通販 通販 通販 通販 娯楽
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30

教養 教養 教養 教養 教養
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報道 報道

教育 教育

教養 教養

教養

娯楽 娯楽
30

報道 報道 報道 報道 報道 教育

教育 教育 教育 教育 教育 教育 教養

教養 教養 教養 教養 教養 教養 娯楽

55

25

53

  

30

  

55

50

55

40

19

14

15

16

17

18

55

50

55

40

55

25

14

53

  

30

  

15

16

17

18

19

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！　２部

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！　２部

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！　２部

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！　２部

直撃ＬＩＶＥ　グッ
ディ！　２部

テレビショッピング

人生まだまだこれ
から　ひざ関節の
柔軟性と可動性
をサポート！

テレビショッピング

Ｓｈｏｐｐｉｎ’Ｏｎ

ポケモンの家あつ
まる？

みてみて！めんこ
いテレビ

みてみて！めんこ
いテレビ

みてみて！めんこ
いテレビ

みんなのＫＥＩＢＡ出川哲朗の充電
させてもらえませ
んか？

テレビショッピング

フォーマルクライ
ン　テレビショッピ
ング

テレビショッピング

オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

プライムニュース
イブニング

プライムニュース
イブニング

プライムニュース
イブニング

プライムニュース
イブニング

プライムニュース
イブニング

青の国から　ふだ
いＴＶ　Ｓｅａｓｏｎ２

キレイの新習慣
～原田龍二の美
アカデミー～

忘却のサチコ

いただきハイジャ
ンプ

ウルトラ怪獣散歩
～鳥取編～

テレビショッピング

オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

山・海・漬 ポケットモンス
ター　サン＆ムー
ン

にっぽん城紀行

ｍｉｔプライム
ニュース

ｍｉｔプライム
ニュース

ｍｉｔプライム
ニュース

ｍｉｔプライム
ニュース

ＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ ちびまる子ちゃん

絶景を楽しむ！
行こう！バスの冬
旅

おかべろ
ガイド

ＦＮＮプライム
ニュース　イブニ
ング

ＦＮＮプライム
ニュース　イブニ
ング

ｍｉｔプライム
ニュース

山・海・漬 サザエさん

世界の何だコ
レ！？ミステリー

芸能人が本気で
考えた！ドッキリ
ＧＰ　佐藤仁美女
優マジゲンカ！長
澤まさみも参戦Ｓ
Ｐ

ネプリーグ ジャンクＳＰＯＲＴ
Ｓ

ＶＳ嵐 坂上どうぶつ王国今夜はナゾトレ
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54
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娯楽 教育 報道

  

9 9

教養 教育
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10

その他 教養 教養

10

教養
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15
娯楽

15

娯楽 娯楽 娯楽 娯楽

15

教養

40

娯楽
45

教養

娯楽

45

  

54

49

9

55

40

20

21

22

23

  

54

49

9

55

40

45

21

22

23

20

金曜プレミアム

再会～生き別れ
た家族に逢いた
い～

奇跡体験！アン
ビリバボー

痛快ＴＶ　スカッと
ジャパン

アオハルＴＶ初回
２時間ＳＰ

潜在能力テスト 林修のニッポンド
リル

後妻業

土曜プレミアム

報道スクープＳＰ
激動！世紀の大
事件～平成衝
撃事件簿の真相
～

直撃！シンソウ坂
上

月曜ドラマ

トレース～科捜研
の男～

ｍｉｔ天気情報

ｍｉｔ天気情報ｍｉｔ天気情報 ｍｉｔ天気情報ｍｉｔ天気情報 ｍｉｔ天気情報

ホンマでっか！？
ＴＶ

ＫＴＶドラマ

Ｅ５いい旅 あなたの町のカイ
シャ訪問

いわて！わんこ
広報室

ＧＯＯＤ　ＬＵＣＫ
ＳＴＯＲＹ

ダウンタウンなう

梅沢富美男のズ
バッと聞きます！

Ｍｒ．サンデー新説！所ＪＡＰＡＮ 木曜劇場

石橋貴明のたい
むとんねる

アウト×デラック
ス

みてみて！めんこ
いテレビ

スキャンダル専門
弁護士　ＱＵＥＥＮ

みてみて！めんこ
いテレビ

有吉弘行のダレト
ク！？

ｍｉｔあすの天気

みてみて！めんこ
いテレビ

みてみて！めんこ
いテレビ

週刊！ＢＩＧ ＢＵＬ
ＬＳ ～２０１８－１
９ ＳＥＡＳＯＮ～

さんまのお笑い向
上委員会

Ｓ－ＰＡＲＫセブンルール

オトナの土ドラ

さくらの親子丼２

ネタパレＦＮＮプライム
ニュース　α

Ａｍｅｒｉｃａｎ　Ｗｏｒｌ
ｄ　Ｇｏｏｄ　Ｔｒｅｎｄ

ＴＯＫＩＯカケル 全力！脱力タイ
ムズ

ＦＮＮプライム
ニュース　α

ＦＮＮプライム
ニュース　α

私の働き方～乃
木坂４６のダブル
ワーク体験！～
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30

娯楽 娯楽 娯楽 教養

30

教育

35

その他 教養 その他 その他 その他

その他 その他
45 45

娯楽 娯楽

  

教養 教養 娯楽

  

15

25

35

40

45

24

25

25

35

40

45

15

24

25

Ｌｏｖｅ　ｍｕｓｉｃ

キスマイ超ＢＵＳ
ＡＩＫＵ！？

Ｓ－ＰＡＲＫＭＡＴＳＵぼっちＴＥＲＲＡＣＥ　ＨＯ
ＵＳＥ　ＯＰＥＮＩＮ
Ｇ　ＮＥＷ　ＤＯＯ
ＲＳ

おしゃべりオジサ
ンとヤバイ女

ＦＮＮプライム
ニュース　α

ＦＮＮプライム
ニュース　α

ブームアップ！～
１月スタート大注
目番組をご紹
介！バトン～

絶対！見たくな～
るＴＶ

ブームアップ！～
１月スタート大注
目番組をご紹
介！バトン～

ブームアップ！～
１月スタート大注
目番組をご紹
介！バトン～

あいのり　Ａｓｉａｎ
ｊｏｕｒｎｅｙ　ＳＥＡＳ
ＯＮ２

きてみて！！め
んこいテレビ

桃色つるべ－お
次の方どうぞ－

きてみて！！め
んこいテレビ

きてみて！！め
んこいテレビ

きてみて！！め
んこいテレビ

きてみて！！め
んこいテレビ

ブームアップ！～
１月スタート大注
目番組をご紹
介！バトン～

村上マヨネーズの
ツッコませて頂き
ます！

＜ノイタミナ＞約
束のネバーランド

山・海・漬古閑美保のゴル
フチャレンジアス
リート

ＡＢＣｈａｎＺＯＯ

チマタの噺ラストチャンス　再
生請負人

銀魂．ＫｉｎＫｉ　Ｋｉｄｓのブ
ンブブーン

ガイドＢＥＡＴＮＩＫＳ きてみて！！め
んこいテレビ

クルマアソビＭＡ
Ｘ

連続ドキュメンタ
リー　ＲＩＤＥ　ＯＮ
ＴＩＭＥ～時が奏で
るリアルストー
リー～
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55
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10
通販

10 10

15
報道

15

報道 教育

15

20 報道 教養 20
25 25

娯楽 教養

25

30 教養 報道 娯楽 30
35 娯楽 35
40 40

27

26

27

26

ＢＥＡＴＮＩＫＳ

ＢＥＡＴＮＩＫＳＢＥＡＴＮＩＫＳテレビショッピング

 1月26日(土)  1月27日(日)

めんこい夜の天
気

 1月21日(月)  1月22日(火)  1月23日(水)  1月24日(木)  1月25日(金)

ＤＪモノフェスタ

知られざるガリ
バー～エクセレン
トカンパニーファ
イル～

ＬＯＶＥ　ＳＫＩ　ＨＯ
ＫＫＡＩＤＯ

めんこい夜の天
気

めんこい夜の天
気

めんこい夜の天
気

オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

ＢＥＡＴＮＩＫＳ

テレビショッピング

オークローンマー
ケティングテレビ
ショッピング

ニュース女子

ＤＪモノフェスタ ＤＪモノフェスタ ニュース女子


